АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое от «с//»  Р /_____ 2020г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№

О новом составе Общественного Совета по развитию калмыцкого
языка при Главе Целинного районного муниципального образования

Республики Калмыкия

В связи с кадровыми изменениями и в целях упорядочения актов Главы
и Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия:

1. Утвердить в новом составе Общественный Совет по развитию
калмыцкого языка при Главе Целинного районного муниципального
образования Республики Калмыкия согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном
сайте Администрации Целинного районного муниципального образования
Республики Калмыкия.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации -  начальника управления образования
администрации Целинного РМО РК Чульчаеву Э.Ш.

Глава Целинного РМО РК Э.А. Опиев